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Klub Skotniki – filia Centrum Kultury Podgórza funkcjonuje na terenie dzielnicy VIII – Kraków-Dębniki.
W stałej ofercie Klubu Rodziców działającego w ramach Klubu Skotniki znajdują się warsztaty i zajęcia
logorytmiczne, umuzykalniające, różnego rodzaju spotkania ze specjalistami, np. logopedą oraz gry i
zabawy dla rodziców z dziećmi w wieku do 3 lat.

 

 

 

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w marcu

 

5, 12, 19, 26.03 (czwartki), godz. 10.30 - 11.30 dzieci 2-3 lata, godz. 11.30 - 12.30 dzieci
do 2 lat

Zajęcia umuzykalniające dla niemowląt i dzieci do 3 roku życia prowadzone w oparciu o
teorię uczenia się muzyki wg amerykańskiego profesora E.E. Gordona, prowadzenie
Monika Madej

Dzięki tym zajęciom dzieci zyskają zwiększoną płynność mowy i lepszą dykcję. Ponadto dzieci
znacznie łatwiej i dłużej będą koncentrować swoją uwagę, co ma wpływ na ich rozwój intelektualny.
Dzieci, które biorą udział w zajęciach muzycznych wg teorii Gordona, posiadają bogaty słownik
rytmiczny i melodyczny, co pomaga im w późniejszej edukacji. Potrafią także koordynować swoje ciało
do pracy z muzyką. Głównym narzędziem osoby prowadzącej jest głos wspomagany także
instrumentami orffowskimi (grzechotki, kastaniety, tamburyny, dzwonki itp.). We wspólnej zabawie
wykorzystywane są też chusta klanzy, piórka, chustki, wstążki, bańki mydlane i inne akcesoria.
Zajęcia pokazują, ile radości można czerpać z improwizacji i jak można się bawić rytmem i z muzyką.
Umuzykalnianie metodą Gordona we wczesnym okresie życia dziecka wspomaga naturalny proces
rozumienia muzyki, ułatwia tworzenie oraz improwizowanie, stymuluje wszechstronny rozwój i
pobudza zdolność komunikowania.



Zapisy:

https://www.strefazajec.pl/course/view/id/74458

 

4, 11, 18, 25.03 (środa), godz. 13.00 - 14.00 dzieci 1,5 - 3 lat

„Folkloromaniaki czyli zabawy z folklorem”, prowadzenie Joanna Tokarczyk-Chyłek.

Folkloromaniaki to zajęcia etnograficzne o charakterze ogólnorozwojowym i poznawczym. Skupione są
wokół inspirującego polskiego folkloru integrującego muzykę, słowo, ruch, rodzime obrzędy i
niezapomnianą plastykę. Uczestnictwo w zajęciach umożliwia powrót w czasy naszych prababć oraz
przybliżenie tradycji dzieciom, które dopiero ją sobie uświadamiają. Na zajęciach dzieci będą miały
możliwość nie tylko kreatywnie się bawić, ale i śpiewać, tańczyć w rytm ludowej muzyki, tworzyć
tradycyjnymi sposobami sztukę ludową . To również ciekawe doświadczenie dla rodziców, mających
możliwość wrócić pamięcią do zapomnianych zabaw z dzieciństwa.

Zapisy:

https://www.strefazajec.pl/course/view/id/74470

 

4, 11, 18, 25.03 (środa), godz. 14.00 - 15.00 dzieci 1,5 - 3 lat

Czytadełko, prowadzenie Joanna Tokarczyk-Chyłek

Zajęcia, na których wspólnie spędzony czas ma być przede wszystkim dobrą zabawą, rozwijającą
prawą półkulę mózgu. Jedną z proponowanych zabaw jest „zabawa w czytanie". Podczas jej trwania
demonstrujemy dziecku specjalnie przygotowane tablice z wyrazami. Poznawane słowa nosimy na
szyi, przytulamy, eksperymentujemy z nimi na wszystkie możliwe sposoby, wszystko po to by ułatwić
ich przyswojenie i zapamiętywanie, a w konsekwencji czytanie. Treść zajęć oraz wykorzystywane
rekwizyty są dopasowane do słów, które poznajemy. Nasza nauko-zabawa nie ma jednak nic
wspólnego ze szkolnym przymusem, stresem. Dlatego tak ważne są uśmiechnięte buzie dzieci.
Zajęcia są uzupełnione o Globalne Czytanie prowadzone metodą Glenna Domana. Mają pokazać, w
jaki sposób nauczyć małe dziecko czytać, znacznie przy tym poszerzając jego rozwój, ułatwiając
życiowy start. Zajęcia są uzupełnione o Globalne Czytanie prowadzone metodą Glenna Domana. Mają
pokazać, w jaki sposób nauczyć małe dziecko czytać, znacznie przy tym poszerzając jego rozwój,
ułatwiając życiowy start.

Zapisy:

https://www.strefazajec.pl/course/view/id/74514
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6, 13, 20, 27.03 (piątek), godz. 11.00 - 11.45 dzieci 1 - 3 lata

Zajęcia taneczno-ruchowe „Sprawny maluch”, prowadzenie Joanna Tokarczyk-Chyłek

Zajęcia taneczno-ruchowe „Sprawny maluch” dla dzieci w wieku 1,5 – 3 lat z opiekunami. Głównym
celem zajęć jest kształtowanie sprawności fizycznej, zwinności i koordynacji wzrokowo – ruchowej,
rozwijanie umiejętności bezpiecznego poruszania się podczas zabaw ruchowych, zaspokajanie
naturalnej potrzeby ruchu dziecka, rozwijanie aktywności w zabawie i umiejętności współpracy z
rówieśnikami, wprowadzenie radosnego nastroju i dobrego samopoczucia, usprawnianie małej i dużej
motoryki.

Zapisy:

https://www.strefazajec.pl/course/view/id/74527

 

 

 

KONTAKT:

Klub Skotniki - Centrum Kultury Podgórza

ul. Batalionów Chłopskich 6, 30-394 Kraków

Tel.: 12 262 51 06 / 519 309 349

E-mail: skotniki@ckpodgorza.pl
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